S YATIRIM ORTAKLIGI A.S.
PORTFOY DEGER TABLOSU

Menkul Kiymetin Tiirii

A.HiSSE SENEDI

Bankalar

Elektrik, Gaz ve Buhar

Gayri Menkul Yatirim Ortakhigi
Holding ve Yatirim Sirketleri
iletisim

insaat ve insaat Malzemeleri
Kimya,Petrol,Kauguk ve Plastik
Teknoloji

B.BORCLANMA SENETLERI
E.KATILMA BELGESI

K.BORSA PARA PiYASASI
M.TEMINAT ISLEMLERI
PORTFOY DEGERI TOPLAMI
HAZIR DEGERLER (+)
ALACAKLAR (+)

DiGER AKTiFLER (+)
BORGLAR (-)

TOPLAM DEGER

TOPLAM DEGER/PAY SAYISI

VOB SOZLESMELER]

13.12.2024

Nominal
Degder/Kontrat Sayisi

25,726,299.00

200,000.00

400,000.00

20,000,000.00

200,000.00

500,000.00

300,000.00

150,000.00

3,976,299.00

46,800,000.00

180,536,362.00

94,565,422.33

35,397,460.90

-2,000.00

Toplam Deger

242,830,996.28

12,710,000.00

12,112,000.00

44,000,000.00

19,800,000.00

48,000,000.00

15,045,000.00

22,680,000.00

68,483,996.28

51,201,702.54

67,962,771.15

94,565,422.33

35,397,460.90

491,958,353.20

67,420.72

21,876,872.51

575,360.04

1,539,808.65

512,938,197.82

3.1939

-71,092,000.00

Grup (%) |Toplam (%)

100.00%

5.23%

4.99%

18.12%

8.15%

19.77%

6.20%

9.34%

28.20%

100.00%

100.00%

100.00%

100.00%

49.36%

2.58%

2.46%

8.94%

4.02%

9.76%

3.06%

4.61%

13.92%

10.41%

13.81%

19.22%

7.20%

-14.45%

F.T.D. (%)

47.34

2.48

2.36

8.58

3.86

9.36

2,93

4.42

13.35

9.98

13.25

18.44

6.90

-13.86



